menebus sehingga maksimum dua (2) BAUCAR MYDIN RM5 sehari. 
Setiap BAUCAR RM5 MYDIN boleh ditebus berdasarkan pembelian yang 
dibuat dalam satu (1) Resit Asal tunggal. 

Hadiah MY 
Nestlé 
tersedia 
untuk 
Penebusan 

Sepanjang Tempoh Promosi dan atas dasar "siapa cepat dia dapat":    

a) Sebanyak lima belas ribu [15,000] unit BISKUT MILO (6X24G) tersedia untuk 
penebusan di semua Outlet MYDIN Yang Menyertai. 
b) Sebanyak enam ribu lapan ratus [6,800] unit BAUCAR RM5 MYDIN tersedia 
untuk penebusan di semua Outlet MYDIN yang Menyertai. 

Syarat 
tambahan 

1. Sebarang penebusan BISKUT MILO (6X24G) atau BAUCAR RM5 MYDIN oleh 
Peserta hendaklah dilakukan pada hari pembelian yang sama di Cawangan